令和５年９月２９日

各 位

石見交通株式会社

安全輸送部

益田～広島線(益田～六日市経由～広島)「清流ライン高津川号」
「白谷橋」バス停留所の廃止及び「下白谷」バス停留所の新設について

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、広益線(清流ライン高津川号)にあります「白谷橋」バス停留所につきまして、

現在広島方面で停車する際、一旦右折し回転場に乗り入れ再度国道へ出るといった運行

をしております。

国道に出る際に左右の見通しも悪く危険な状況であるため、道路環境がよい国道沿いの

「下白谷」バス停留所(六日市交通(有)所有)を使用することで安全の確保を行いたく変

更するものです。

 つきましては、「白谷橋」バス停留所を廃止し「下白谷」バス停留所を代替えバス停

留所といたしますので、ご周知の程よろしくお願いいたします。

 尚、広島からの運賃及び運行時刻の変更はありません。(白谷橋の時間が下白谷の時

間になります)

敬具

  実施日  令和５年１１月１日(水)

変更内容 白谷橋バス停を廃止し下白谷バス停を使用

添付資料 「下白谷」バス停留所位置図

     時刻表

     運賃表

加 計 Ｂ Ｓ

筒 賀 Ｐ Ａ

吉 和

深 谷

六 日 市

立 戸

七 日 市

石 見 田 丸

柿 木 南 口

木 部 谷

柿 木 温 泉
柿木商工会館

前

下 白 谷

原 手

新 畑

新 左 鐙 橋

畳

診 療 所 前

口 屋 橋

池 村

青 原 駅

小 瀬

下 青 原

三 星

大 滝

横 田 駅

匹 見 口

大 境

安 富

花 ヶ 瀬

角 井

飯 田 口

須 子

労 館 前

益 田 駅

本 社 前

往復乗車券

益田～広島　6,740円

日原診療所前

271

252

235

223

208

142

172

122

47 48 63

16

21

16

24

29

16

横田駅

大滝

花ヶ瀬

安富

70

273 321

274

240 287

279 326

加計バスストップ

255 301

259 306

248 294

245 292

299

319

321

219 265

270

225 272

265

吉

和

筒

賀

Ｐ

Ａ

283

179 227

193 240

253

210

269 317

170

132

193

49

178

24

29

34

37

43

138

257

吉和

188

220

167 214

151 198

152 200

229 279

19

38 134

113 161 182

145

45

47 81 150

16

184

160

89

118

20

33

208

121

150 172102

203179

深

谷

パ

ー

キ

ン

グ

大

滝

柿

木

商

工

会

館

前

柿

木

温

泉

口

石

見

田

丸

日

原

診

療

所

前

畳

小

瀬

51

63

63

67

66

182

172 180177

174

24045

46

46

5149

益

田

駅

労

館

前

大境･養護学校 20

34

労働会館前

須子

16

安

富

匹

見

口

大

境

養

護

学

校

22

33

34

34

34

34

34

39

16

19

須

子

飯

田

口

角

井

花

ヶ

瀬

池

村

道

の

駅

新

畑

三

星

下

青

原

新

左

鐙

橋

横

田

駅

口

屋

橋

青

原

駅

16 39

33

39

34

34

34

33

34

34

33

30

33 34

34 34

20

28

24

32

16

24 32 38

45

45

47

16匹見口

21

25飯田口

24

角井

益田駅

本社･ｸﾞﾗﾝﾄﾜ前 2217 25 31 37

29

16

17

22

16

16

16 34

37

34

47

46

32

39

48

48

48

38

34

37

19

25

32

35

54

54

61

47

51

51

三星

4948

62

67

21

31

34

34

37

60

49

62

63

63

60

62

62

62

62

51

16

26

33

57

57

73

138

143

150

112

160

129

66

71

72

66

73

73 110

121

122

125

119

147

116

44

78

63

70

94

99

72

73

79 116

67

67

70

63

64

66

73

73 11174

107

91

11174

32

40

52

98

103

69

84

107

41

54

70

85

129

106

122

85

90

42

60

104

71

74

80

87

117 122

104

114

96

127

144

39

40

48

60

101

124

126

132

139

152

168 173

164 169

178

105

67

159

161

169

109

89

102

186

156

78

93

174

154

167

178

173

149

53

182

182

129

135

138

143

149

189

146

84

90

149

154

160

164

171

62

115

119

72

79

69

143

153

88

97

103

113

24

40

66

67

46

53

101

113

75

126

130

141

242

191

197

215

217

204

209

81

125

140

221

236

223

228

185

190

190

158

161

167

173

177

170

174

113

119

102

183

189

127

134

144

156 264

223

208

213

229

222

277

341

343

288

280

339

294

329

295

299

306

310

316

318

111

215

235

241

315

345

377

377

377

377

377

270

277

282

347

354

347

327

328

334

340

377

369

361

253

260

277

266

215

178

235

359

289

293

300

260

340

134

377

253

241

369

374

345

315

266

328

354

369

359

361

362

327

277

277

282

289

270

293

300

334

広　　益　　線　「清流ライン高津川号」　　　　R5.11.1　　　　　単位：10円

広

島

新

幹

線

口

加

計

バ

ス

ス

ト

ッ

プ

下

白

谷

104 114 119

134

140

147

145

133 139

362

369

377

377

377

377

374

377

344

下青原

小瀬

112

160

155

157

151

144

156

111

135 136

130

118

123

139

青原駅前

口屋橋

142

37

44

46

47

107

99

9988

16

22

30

36

37

39

16

31

50

56

35

65

73

広島新幹線口

34

81 87

35 42

67 73

97

111

23

54

立戸

25

16

53

32

62

46

24

七日市

16

石見田丸

柿木南口

97

102

100

78

29

111

322

186

203

161

178 197

190

337167

179

159 163 196

324

313

159

203

127

30

64

80

90

30 60

76

20

53

83

35

48

畳

30新畑

原手

49

64

17

32

50

67

広

島

バ

ス

セ

ン

タ

ー

127

129

134

原

手

208

211

138 197

199

立

戸

144 150

153140

349252

245

246

191

七

日

市

166156 163

91

六

日

市

178

212

木

部

谷

柿

木

南

口

147

208

154

183

172

152

173

184

190

146

120

142

135

127

154

114

201

161

日原道の駅･池村

16

149

96

139133

107

113

81

114

135

143

130

59

98

87

107

109

91

76

103

135

120

122

52

71

151144 159 169 174

122

下白谷

131

109

115

99

104

110 129

97

24

52

88

117

122

127

154

筒賀パーキング

42

柿木温泉口

24

六日市

81深谷パーキング

105

22

木部谷

32

39

236

243

250

68

80

91

112

28

42

57

80

63

広島バスセンター･広島合同庁舎前･女学院前

市役所前･図書館

新左鐙橋

柿木商工会館前